

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO

SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO.

(09 de Septiembre del 2024) VOTACIÓN

SE SOMETE A VOTACIÓN EL PROYECTO DE ACUERDO MENDIANTE EL CUAL TOMA PROTESTA LA DIPUTADA ESPERANZA RAMÍREZ VÁSQUEZ COMO INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DE LA AUDITORÍA SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO.

A FAVOR
AFAVOR
A FAVOR H. CONGRESO DEL ST. DO DE OAXACA
DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO PRESIDENTE DE LA COMISIÓN
PERMANENTE DE VIOT. ANCIA DE LA AUDITORIA ALFAVORE FISCALIZACIÓN CEI. ASTADO
A FAVOR